[image: Горноводяновское с п]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОВОДЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 сентября 2022 г.                                                                                                         № 61-п
с. Горноводяное
Дубовский район
Волгоградская область

Об отмене особого противопожарного режима на территории
Горноводяновского сельского поселения

Согласно постановлению Губернатора Волгоградской области от 22.09.2022 № 573 «Об отмене особого противопожарного режима на территории Волгоградской области»

постановляю

1. Отменить на территории Горноводяновского сельского поселения особый противопожарный режим с 8.00 23 сентября 2022г.
2. Признать утратившим силу постановление главы Горноводянновского сельского
поселения от 27.06.2022 №57-п «Об особом противопожарном режиме на территории
Горноводяновского сельского поселения».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на сайте администрации Горноводяновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Горноводяновского
сельского поселения                                                                  И.В.Горшкова
image1.jpeg